ОСТАВЯ В СИЛА решение № 280 от 31.07.2017 г., постановено по адм. дело № 420/2017 г. по описа на Административен съд – В. Т в останалата му част. 	
	ОСЪЖДА Областна дирекция на Министерство на вътрешните работи гр. В. Т да заплати на М.Й, ЕГН [ЕГН], съдебни разноски за пред касационната инстанция в размер на 155 /сто петдесет и пет/ лева.Решението е окончателно.